
EMPRESA : CONSORCIO ELECTROSELVA PERU

CENTRO DE COSTO
:

RESPONSABLE : ING. ERICK E. PEZO ACHING

PERIODO : SEPTIEMBRE 2023 2,196.95     1,668.59    528.36               

Corr FECHATIPO DOC Nº DOC ORIGEN NOMBRE O RAZON SOCIAL DESCRIPCION INGRESOS GASTOS SALDO

1 03-09-23 CAJA CHICA N° 10 SALDO DE CAJA CHICA N° 10 196.95 196.95

2 11-09-23 SEDE CENTRAL CONSORCIO ELECTROSELVA PERU 2,000.00 2,196.95

3 21-09-23 FT FE01-0025584 10028100871 ECHEVARRIA ARELLANO HUGO OSWALDO Legalización de Firma 20.00 2,176.95

4 21-09-23 FT FC6C-00077006 20555901179 MOVIL BUS S.A.C Evnio de sobre de Lima - pichanaqui 5.00 2,171.95

5 29-09-23 FT F805-50034 20378890161 RASH PERU S.A.C. Tintas para impresora BROTHER 174.70 1,997.25

6 26-09-23 FT FC6C-00077509 20555901179 MOVIL BUS S.A.C Envio de sobre de Lima - pichanaqui 5.00 1,992.25

7 08-09-23 FT FFF3-00003186 20549036776 INVERSIONES ZARELLE E.I.R.L. Cena para el personal operativo 122.00 1,870.25

8 27-09-23 FT E001-9109 20551620183 SOL COMPUTER E.I.R.L. Sello de madera, sello Icolor 30 automatico 84.00 1,786.25

9 13-09-23 FT FC6C-00076133 20555901179 MOVIL BUS S.A.C Envio de sobre de Lima - pichanaqui 5.00 1,781.25

10 19-09-23 FT F001-860 10267084705 INCIL OCAS JAIME Cena para el personal operativo 100.40 1,680.85

11 10-09-23 FT F002-0023485 20607628964 PLAZA MULTIPACK S.A.C. Utiles de Limpieza 20.00 1,660.85

12 30-09-23 FT F001-00047170 20511067333 FLORES & LANE SAC Combustible 180.09 1,480.76

13 30-09-23 FT F002-00000053 20609731339 506 S.A.C. Cena para el personal operativo 240.00 1,240.76

14 16-09-23 FT F608-11096 20378890161 RASH PERU S.A.C. Adaptador Universal 13.90 1,226.86

15 20-09-23 FT FS82-00016910 20388829452 LASINO S.A. Cena para el personal 24.50 1,202.36

16 08-09-23 FT F001-00005552 20512497986 NICOLE CHICKEN S.A.C. Cena para el personal operativo 86.00 1,116.36

17 28-08-23 FT F001-00039512 10423133681 HUAMANI AMACHI ESTHER HILDA Saco Blanco 30.00 1,086.36

18 12-09-23 FT F001-00001610 20538532348 NISHIO S.A.C. Desayuno para el personal operativo 48.00 1,038.36

19 28-09-23 FT FT33-00010007 20531409478 EMPRESA SAN MARTIN SA Pasaje de Yurimaguas a Tarapoto 30.00 1,008.36

20 28-09-23 FT FT33-00010008 20531409478 EMPRESA SAN MARTIN SA Pasaje de Tarapoto a Juanjui 30.00 978.36

21 30-09-23 FT F002-00000344 10009706025 VASQUEZ RAMOS MARISOL Hospedaje 40.00 938.36

22 05-10-23 FT E001-1472 20602542964 ESTANQUILLO GAONA S.A.C. Combustible 300.00 638.36

23 05-10-23 FT F001-00010889 10001853711 PANDO SILVERIO ELISA MARIA Pase Camion 60.00 578.36

23 05-10-23 FT F002-00000359 20450236137 ESTACION DE SERVICIOS NORDALEX E.I.R.L. Combustible 50.00 528.36

SALDO DE CAJA CHICA N° 11-OF 528.36

SALDOO A FAVOR 528.36

REEMBOLSO

CAJA CHICA N° 11-OF-2023

- OFICINA CENTRAL -  

OBRA: “MEJORAMIENTO Y AMPLIACIÓN DEL SERVICIO DE ENERGÍA ELÉCTRICA EN 83 LOCALIDADES DEL DISTRITO DE PICHANAQUI - PROVINCIA DE CHANCHAMAYO DEPARTAMENTO DE 

JUNÍN”
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